
REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
Općinska načelnica

KLASA: 810-01/17-01/04
URBROJ: 2176/10-01-18-10
Hrvatska Dubica, 05.03.2018. godine

Na temelju članka 3. stavak 29., članka 24. stavak 1. i 3. i članka 30. Zakona o sustavu
civilne zaštite («Narodne novine» broj: 82/15.) i članka 34. Statuta Općine Hrvatska Dubica
(«Službeni vjesnik« broj: 7/13 i33/14) općinska načelnica Općine Hrvatska Dubica donosi 

R J E Š E NJ E

I

           U Stožer civilne zaštite Općine Hrvatska Dubica (u nastavku: Stožer) imenuju se:

1. Željka Vuković, Berek-Kapelica 12, Hrvatska Dubica
    (zamjenica općinske načelnice)               - načelnica Stožera
2. Darko Ćorić, Katice Pavlović 12, Hrvatska Dubica 
    (DVD Hrv.Dubica)             - zamjenik načelnice Stožera
3. Venko Vukša, A.K.Miošića 13, Sisak
    (DUZS, Podučni ured za zaštitu i spašavanje Sisak)           - član Stožera
4. Matea Mikulčić, Slabinja 69, Hrvatska Dubica
    (komunalno poduzeće)           - članica Stožera“
5. Angela Dizdar, Tomislava Bogića 4, Hrvatska Dubica  
    (Ambulanta Hrvatska Dubica)           - članica Stožera
7. Tihomir Domazetović, A.B.Šimića 4, Sisak 
    (PP Hrv.Kostajnica)                                                          - član Stožera
8. Tomislav Bogojević, Trg Đure Szabe 4, Novska 
    (HGSS Novska)                       - član Stožera
9. Štefica Malović, Baćin 11, Hrvatska Dubica
    (predstavnica Općine Hrvatska Dubica)            - član Stožera
            Stupanjem na snagu ovoga Rješenja prestaje važiti Rješenje, KLASA: 810-01/17-
01/04, URBROJ: 2176/10-01-17-01 od 07.06.2017. godine. 

II

Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  prvi  dan  od  dana  objave  u  "Službenom  vjesniku",
službenom glasilu Općine Hrvatska Dubica. 

             OPĆINSKA NAČELNICA
                                                                                         

               Ružica Karagić, dipl.oec.   DOSTAVITI: 
    1. Članovima Stožera – SVIMA

                      2. Pismohrana, ovdje


	REPUBLIKA HRVATSKA
	Općinska načelnica


